
TATİLJETİ (COBOCO TUR SEYAHAT)
TATİLJETİ (Belge No: 10786)

Karadeniz Yaylalar ve Batum Turu / 3 Gece Otel Konaklamalı
İstanbul Kalkışlı

Trabzon
Rize
Artvin
Batum
Ordu 
Giresun

Doğu Karadeniz Turları: Türkiye'nin Gizli Cenneti Keşfetmeye Hazır mısınız?

Doğu Karadeniz, büyüleyici özellikleri, mistik yaylaları, şelaleleri ve benzersiz kültürüyle adeta
bir masal diyarı. Türkiye'nin bu özel bölgesi, yemyeşil ormanları, sisle kaplı dağları ve maviyle

yeşilin kucakladığı manzaralarıyla yerli ve yabancı dinlemekin gözdesi. İlişkiler dolu bir tatil
planı yapıyorsanız, Doğu Karadeniz turları boyutunda muhteşem bir deneyim sunacak!

 

Ordu - Giresun - Trabzon - Rize - Artvin - Batum

 

 

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER

 Otellerde 3 gece konaklama
 Otellerde açık büfe 3 sabah kahvaltısı
 Otellerde açık büfe veya set menü 3 akşam yemeği
 Lüks araçlar ile ulaşım
 Programda belirtilen çevre gezileri
 Batum Turu ve Transferi
 Profesyonel rehberlik hizmeti
 Araç içi bardak su
 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

 

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

 Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı
 Programda belirtilen son gün akşam yemeği



 Tüm yemeklerde alınan içecekler
 Öğle yemekleri
 Yurt dışı çıkış harcı (Batum turu için)
 Ordu Boztepe teleferik ücreti
 Sümela Manastırı ring aracı ücreti
 Programda ekstra belirtilen tüm organizasyonlar
 Tüm Kişisel harcamalar
 Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)
 Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler için geçerlidir.)

 

EXTRA TUR ve HİZMETLER

 Zilkale Turu
 Huser Yaylası Turu
 Fırtına Deresi Rafting
 Fırtına Deresi Zipline
 Dev Salıncak
 Borçka Karagöl Turu
 Çeçeva Çay Bahçeleri Turu
 Lustra - Karester Yaylası Turu

 

**Ekstra tur ücretleri dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler
rezervasyon tarihinin güncel ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek
ücret değişikliklerinden Tatiljeti sorumlu değildir.

TUR PROGRAMI

1. Gün | Gece Yolculuğu

19:00 Yenibosna Airport Avm Otoparkı

19:45 Mecidiyeköy Torun Center Önü

20:15 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü

20:20 Bostancı Köprüsü Altı

20:30 Kartal Köprüsü Altı

20:40 Pendik Köprüsü Altı

20:50 Çayırova Mc Donalds Önü

21:00 Gebze Center Önü



21:30 İzmit Halkevi Durağı (Asya Otel Karşısı)

22:00 Sakarya Total Önü (Otogar Yanı)

23:45 Bolu Otogar Yanı

 

Belirtilen noktalardan siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra Tatiljeti ile Karadeniz Turu için
gece yolculuğumuza başlıyoruz.

2. Gün | Terme – Giresun – Giresun Kalesi - Trabzon – Atatürk Köşkü – Maçka - Altındere Milli Parkı
- Sümela Manastırı – Hamsiköy Sütlacı – Sürmene Bıçak Atölyesi – Rize

Gece yolculuğumuzun ardından Tatiljeti ile Karadeniz Turu için Terme’de vereceğimiz kahvaltı
molası ile güne başlıyoruz. Kahvaltımızın ardından Ünye, Fatsa Ordu istikametinden Giresun’a
varıyoruz. Kirazın anavatanı fındığın başkenti Giresun’da, Giresun Kalesi’ni yol güzergahımızda
panoramik olarak görerek Trabzon’a ulaşıyoruz. 

 

Trabzon’da ilk gezi noktamız Atatürk Köşkü olacaktır. Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 1924
ve 1930 yıllarında 2 kez ziyaret ettiği ve 1937 yılında kaldığı, vasiyetinin bir kısmını da burada
yazdığı Atatürk Köşkü’nün mimarisi ve bahçesi sizi büyüleyecektir. Atatürk Köşkü’nü
rehberimizden bilgiler alarak geziyoruz. Ardından öğle yemeğimiz için meşhur Akçaabat Köftesi
yiyebileceğimiz restoranımıza geçiyoruz. Öğle yemeğimizin sonrasında Sümela Manastırına
hareket ediyoruz.

 

Eski Rum dilinde yağmuru bol alan, yağmuru bol gören manasında olan “Maçuka” ya da şimdiki
adıyla Maçka’dan geçerek, Coşan Derenin oluşturmuş olduğu Altındere Vadisi içerisinde bulunan
Sümela Manastırı’na varıyoruz. (Milli park içerisinde Manastıra ulaşmak için ekstra ring araçları
kullanılacaktır.) Vadiden yaklaşık 300 metre yükseklikte bulunan, bir Rum Ortodoks Manastır ve
Kompleksi olan Sümela Manastırı, aynı zamanda Hıristiyanlık tarihinin en eski kiliselerinden bir
tanesidir. Tarihte önemli bir yere sahip olan Sümela Manastırını rehberimizin anlatımları eşliğinde
geziyoruz. Buradaki gezilerimizi tamamlamamızın ardından otobüsümüzle buluşarak meşhur
Hamsiköy sütlacının tadına bakacağımız tesisimize hareket ediyoruz. Meşhur sütlaçlarımızı
yedikten sonra yöre kültüründe önemli bir yer kaplayan, el yapımı Sürmene bıçaklarını tanımak
ve alışveriş yapabilmek için bıçak atölyesine doğru hareket ediyoruz. Burada geçmişten
günümüze gelen el işçiliği bıçaklar hakkında bilgi alıp, alışverişlerimizi gerçekleştiriyoruz.
Alışverişlerimizin ardından otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama
otelimizde.

 

Sabah Kahvaltısı: Terme’de alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği: Akçaabat’ta alınacaktır. (Ekstra)



Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: Rize/

3. Gün | Ayder Yaylası – Gelintülü Şelalesi – Huser Yaylası – Fırtına Vadisi - Zilkale – Çat Vadisi
–Batum – Gonia (Apsaros) Kalesi – Çoruh Nehri – Orta Camii – Piazza Meydanı – St. Nicholas
Kilisesi (Noel Baba Kilisesi) – Ermeni Apostil Kilisesi - Astronomik Saat Kulesi – Avrupa Meydanı –
Medea Heykeli – Tiyatro Binası – Poseidon Anıtı – Çaça Kulesi – Liman – Ali ile Nino Heykeli – Hopa

Tatiljeti ile Karadeniz Turu 3. gününde sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrasında olan Ayder
Yaylası’na hareket ediyoruz. Ayder’de beyaz bir duvak gibi yüzlerce metreden süzülmesinden
adını alan Gelintülü Şelalesi’ni görerek fotoğraflıyoruz. Ardından Ayder Yaylası’nda serbest zaman
veriyoruz. Serbest zaman sırasında muhteşem manzara eşliğinde unutulmaz fotoğraflar çekebilir,
sabah kahvenizi içebilirsiniz. Serbest zamanımızın bitimiyle dileyen misafirlerimiz ile Huser
Yaylası turumuzu gerçekleştiriyoruz.

 

Huser Yaylası Turu (Ekstra): (Hava durumu sebebiyle Huser Yaylası Turu gerçekleştirilemeyeceği
durumlarda alternatif ekstra tur olarak Kavron Yaylası Turu yapılacaktır.) Çamlıhemşin’den
bineceğimiz minibüslerimiz ile bol eğlenceli ve muhteşem manzaralara doyacağımız bir tura
başlıyoruz. Havanın bulutlu olması durumunda muhteşem sis denizi manzarasıyla adeta
büyüleneceksiniz. Havanın açık olması durumunda ise Avusor, Kavron, Verçenik ve Samistal
Yaylalarını, Kaçkarların zirvesini ve Karadenizi ve Kaçkar Dağlarını seyredebileceksiniz. Huser
Yaylası Turumuz 2,5 -3,5 saat sürmektedir.

 

Huser Yaylası turumuzun ardından Fırtına Vadisi’nin başladığı noktada kurulmuş olan şirin ilçemiz
Çamlıhemşin’de serbest zaman vererek dileyen misafirlerimiz ile ekstra Zilkale, Çat Vadisi,
Palovit Şelalesi turumuzu gerçekleştiriyoruz.

 

Zilkale, Çat Vadisi Turu (Ekstra): Çamlıhemşin’den bineceğimiz minibüslerimiz ile bol eğlenceli ve
muhteşem manzaralara doyacağımız bir tura başlıyoruz. Fırtına Vadisi’ni oluşturan iki vadiden biri
olan Çat Vadisi’ne giriş yapıyoruz. Ortan Köyü’nden geçerken Sevdaluk Dizisi ve diğer birçok
yapımın çekimlerinin de yapıldığı, eski adıyla Çinçiva yani Şenyuva Köyü’ne varıyoruz. Burada
Şenyuva Köprüsü üzerinde kısa bir fotoğraf molası veriyoruz. Daha sonra bölgede bulunan ve
ülkemizin en yaşlı konakları olan Fırtına Konaklarının arasından Çat Vadisinin vahşi doğasında
yükselen Zilkale’ye doğru hareket ediyoruz. Kalenin kartal yuvasını andıran görüntüsü sizi
kendisine hayran bırakacaktır. Deniz seviyesinden 750 metre, Çat Deresi’nden 100 metre
yükseklikte bulunan kaleye vardığımızda rehberimizden alacağımız bilgilerin ardından serbest
zaman veriyoruz. Bu serbest zaman sırasında kaleyi dolaşarak yeşilin büyülü manzarası eşliğinde
muhteşem fotoğraflar çekebilirsiniz. Zilkale’de vereceğimiz serbest zamanın ardından
minibüslerimize binerek Çamlıhemşin’e geri dönüyoruz.

 

Zilkale turumuzun ardından Çamlıhemşin’de otobüsümüze binerek Fırtına Vadisi’nde bulunan



tesisimize ulaşıyoruz. Burada vereceğimiz serbest zamanda muhlama, laz böreği ve alabalık gibi
yöresel lezzetlerin tadına bakabilir; adrenalin ve eğlence dolu aktivitelere katılım sağlayabilirsiniz.

 

Fırtına Deresinde Rafting (Ekstra): Adrenalin seven misafirlerimiz için zevk dolu bir etkinlik olan
rafting, Fırtına Deresi ile daha keyifli bir hal almaktadır. Yaklaşık 1,5 saat süren etkinlikte
eğlenceli dakikalar yaşayabilir ve çekilen fotoğraflar ile bu eğlenceyi ölümsüzleştirebilirsiniz.

 

Fırtına Deresinde Zipline (Ekstra): Fırtına Deresi üzerinde bağlanan çelik halatlar ile Fırtına
Deresi’nin bir tarafından diğer tarafına geçip geri dönerek eğlenceli bir etkinlik yapabilirsiniz.

 

Dev Salıncak (Ekstra): Çelik halatlar ile kuvvetlendirilmiş yaklaşık 5 metre yükseklikte motorlarla
çekilip Fırtına Deresi üzerine itildiğiniz adrenalin dolu bir salıncak deneyimi yaşayabilirsiniz.

 

Fırtına Vadisi’nde gerçekleştireceğimiz aktivitelerimizin ardından Hopa’da bulunan otelimize
doğru hareket ediyoruz. Otelde alacağımız akşam yemeğinin ardından gece ışıklandırmalarıyla
meşhur Batum Turumuz için otobüsümüze binerek Sarp Sınır Kapısı’na geçiyoruz.

 

Sarp Sınır Kapısında giriş işlemlerimizi tamamlayarak Gürcistan’a geçiyor ve bizleri bekleyen
otobüsümüze binerek gezimize başlıyoruz. İlk olarak Hz. İsa’nın 12 Havarisinden biri olan St.
Mathias’ın mezarının da bulunduğu Roma döneminden kalan ve en son Osmanlılar döneminde
kullanılan Gonio (Apsaros) Kalesi’ni panoramik olarak görüyoruz. Batum şehir merkezine doğru
devam ederken Erzurum’dan doğup Batum sınırlarına kadar gelen Çoruh Nehri’ni ve üzerinde
bulunan eski Çoruh Köprüsü’nü göreceğiz. Batum Bulvarındaki yolculuğumuzda Sovyet Mimari
üslubu ile inşa edilmiş binalar ve yeni inşa edilmiş olan Batum’u panoramik görerek şehir
merkezine ulaşıyoruz.  Şehir merkezinde otobüsümüzden inerek yürüyüşümüze başlıyoruz. İlk
olarak Osmanlı Döneminden kalan tek eser olan ve Laz ustalarının yaptığı muhteşem kapı
süslemelerini de görebileceğimiz 1886 yılında yapılmış Orta Camii’ni görüyoruz.  Daha sonra
mimarisi ile dikkat çeken St. Nicholas Kilisesi’ni görerek Avrupa şehir meydanlarını anımsatan
Piazza Meydanına ulaşıyoruz. Batum için gezilecek yerlerin başında gelen Piazza Meydanı ilginç
mimari yapıları ile küçük bir İtalyan Kenti gibi görünmektedir. Burada vereceğimiz fotoğraf
molasının ardından Avrupa Meydanı’na doğru yürüyüş gerçekleştiriyoruz. Yürüyüşümüz sırasında
Prag ve Venedik’te benzerlerine rastlanan Astronomik Saat Kulesini ve Ermeni Apostil Kilisesi’ni
görerek Avrupa Meydanı’na giriş yapıyoruz. Avrupa Meydanı’nda yükselen, Kafkasların mitolojik
yüzünü yansıtan Medea Heykelini görüp rehberimizden bilgiler aldıktan sonra Tiyatro Binası’nı
görüyoruz. Ardından Yunan Tanrılarından biri olan Deniz Tanrısı Poseidon Heykeli’ni ve Çaça
Kulesi olarak bilinen İzmir Saat Kulesinin kopyası olan saat kulesini görüyoruz. Daha sonra Batum
Limanına ulaşarak aşkları filmlere konu olmuş Ali ile Nino Heykelini görüp rehberimizden
hikayesini dinliyoruz. Ardından 130 metre yüksekliğinde olan Gürcü Alfabesinin ve insanının
özgürlüğünü sembolize eden Alfabe Kulesini görüp, Batum Bulvarında serbest zaman veriyoruz.
Serbest zamanımızın ardından Batum’a veda ederek Sarp Sınır Kapısı’na doğru yola çıkıyoruz.
Türkiye’ye girerken DutyFree’den rehberimizin belirleyeceği zaman süresince alışveriş yapma
imkanı bulabilirsiniz. Çıkış işlemlerimizi gerçekleştirdikten sonra otobüsümüze binerek otelimize
doğru hareket ediyoruz.



 

*Türkiye ile Gürcistan Devletleri arasında yapılan anlaşma gereği TC vatandaşları Batum’a
üzerinde TC kimlik numarası bulunan nüfus cüzdanı ile geçiş yapabilmektedir.

*Nüfus Cüzdanı dışındaki kimlik kartları ile (ehliyet, kurum kimlikleri vs.) geçiş yapılamamaktadır.

*Ailesi ile birlikte (Anne ve babası aynı anda) seyahat etmeyecek olan 18 yaş altı misafirlerimizin
Batum’a geçişleri için Noter’den onaylı Muvafakatname almaları gerekmektedir.

*Bebekler ve çocuklar da dahil olmak üzere kimliklerde fotoğraf olması zorunludur.

*Nüfus cüzdanlarının yıpranmamış olması ve 10 yıldan eski olmaması gerekmektedir.

*Resmi olarak 01.09.2020 tarihi itibari ile eski nüfus cüzdanları ile Batum’a geçiş
sağlanamamaktadır.

 

Misafirlerimizin yanında TC nolu nüfus cüzdanını bulundurması zorunludur. Yurtdışı çıkış ücreti
misafir tarafından ödenir.

 

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Fırtına Vadisi’nde alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: Artvin /

4. Gün | Rize Bezi Dokuma Atölyesi – Haremtepe Çeçeva Çay Bahçeleri – Çay Fabrikası – Of –
Çaykara – Uzungöl – Lustra ve Karester Yaylası

Karadeniz Turu 4. gününde sabah otelde alacağımız kahvaltı ardından otobüsümüze binerek
Çayeli’ne varıyoruz. Ülkemizin ünlü bezlerinden olan Rize Bezi alışverişi için Rize Bezi Dokuma
Atölyesinde iplik ve dokuma hakkında bilgiler alarak alışveriş için serbest zaman veriyoruz. Rize
Bezi alışverişi için vereceğimiz alışveriş molası sonrasında dileyen misafirlerimiz ile bizleri
bekleyen minibüslerimize binerek Haremtepe Çeçeva Çay Bahçeleri turumuzu gerçekleştiriyoruz.

 

Haremtepe Çeçeva Çay Bahçeleri Turu (Ekstra): Çeçeva Köyü’nde uçsuz bucaksız çay tarlalarının
arasında yöresel kıyafetler giyerek çay makası ve çay sepeti eşliğinde birbirinden güzel
fotoğraflar çekebilirsiniz.

 

Çeçeva Turumuzun ardından Karadeniz denince akla ilk gelen ürünlerden olan, Karadeniz’in en
lezzetli çaylarını tadabileceğimiz Çay Fabrikasını ziyaret ediyoruz.  Burada çayın hangi
aşamalardan geçtiği hakkında bilgi alıp fabrika gezisini gerçekleştirdikten sonra lezzetli çaylardan



içebilmek ve alışveriş yapabilmek için serbest zaman veriyoruz.

 

Ardından Uzungöl’e doğru hareket ediyoruz. Of-Çaykara-Taşkıran güzergahından Solaklı Deresi
ve Vadisi boyunca ilerleyip, heyelan sonucu kayan kayaların vadi önünü kapatmasıyla oluşmuş
bir set gölü olan Uzungöl’e varmamız ile rehberimiz eşliğinde kısa bir gezinti yapıyoruz.
Rehberimizden alacağımız bilgilerin ardından Uzungöl’de serbest zaman veriyoruz. Serbest
zaman sırasında dileyen misafirlerimiz Uzungöl’ü kuşbakışı görebileceği Karester Yaylası turuna
katılabilirler.

(Hava durumu ve bölge yoğunluğuna göre öncelikli olarak Karester Yaylası Turu, hava
durumunun engel olması durumunda ise Haldizen Deresi – Demirkapı Yaylası turu yapılacaktır.
Grupça 2 turdan 1 tanesi yapılacaktır.)

 

Karester Yaylası Turu (Ekstra): Uzungöl’de bizi bekleyen minibüslerimize binerek ilk durağımız
olan uzungöl manzarasında mola veriyoruz.  Burada vereceğimiz fotoğraf molasının ardından,
2300 metre yüksekliğe çıkıyor ve kısa bir yürüyüş ile Karester Yaylasına varıyoruz. Uzungöl’ü
kuşbakışı olarak göreceğimiz Karester Yaylasında vereceğimiz serbest zaman sırasında
muhteşem fotoğraflar çekebilir, çay, ayran ve süt içebilir, Trabzon’un meşhur sütlacını
yiyebilirsiniz. Serbest zamanımızın bitmesinin ardından minibüslerimize binerek Uzungöl’e geri
dönüyoruz.( Karester turuna katılacak misafirlerimiz için uzungölde verilecek serbest zaman
turun gidişatına göre rehberimiz tarafından belirlenecektir.)

 

Keyifli yayla turumuzun ardından Uzungöl’den ayrılarak otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam
yemeği ve konaklama otelimizde

 

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Sürmene’de alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: Trabzon/

5. Gün | Trabzon - Ayasofya - Telkari ve Kazaziye Atölyesi – Yöresel Lezzetler – Ordu – Boztepe –
İstanbul

Karadeniz Turu son gününde sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından otobüsümüze binerek
Karadeniz’in en önemli inanç merkezlerinden biri olan Trabzon Ayasofyasına hareket ediyoruz.

Trabzon Ayasofyası, 1204 yılında Trabzon İmparatorluğunu kuran Kral I. Manuel tarafından 1250 –
1260 yılları arasında kilise olarak yaptırılmış, 1584 yılında Sultan 3. Murad emriyle Cami’ye
dönüştürülmüş olan bir yapıdır. Burada rehberimizin anlatımlarının ardından, Osmanlı
döneminden bu yana süregelen telkâri ve kazaziye sanatını tanıyacağımız atölyemize geçiyoruz.



Farklı tasarımı ve el emeği, göz nuru ile en asil metal olan gümüş ile birleştirmekte olan Telkâri
ve Kazaziye Atölyesinde serbest zaman veriyoruz. Daha sonra bölgede üretilen tereyağı, peynir,
bal gibi yöresel ürünlerin alışverişini yapabilmek adına Yöresel Ürünler Mağazasına hareket
ediyoruz. Mağazada tadım ve alışveriş için verilecek serbest zaman sonrasında Trabzon’a veda
ederek Ordu’ya doğru yola çıkıyoruz.

Ordu’ya vardığımızda Ordu sahilinde sizlere serbest zaman veriyoruz. Bu esnada dileyen
misafirlerimiz Teleferik hattını kullanarak Ordu manzarası eşliğinde Boztepe’ye çıkabilirler. Ordu
Boztepe teleferik hattı şehir merkezinden 7 dakika içerisinde sizi tam 530 metre yüksekliğe
çıkarıyor. Tepeye vardığınızda Karadeniz’in ve aynı zamanda Ordu’nun harika manzarası ile
karşılaşıyorsunuz. Yeşilin bol olduğu ve mavi ile buluştuğu bu ortamda yapılacak en güzel
şeylerden biri elbette manzaranın keyfini çıkartmak ve fotoğraf çekmek olacaktır. Boztepe’de
geçireceğimiz zamanın ardından tekrar teleferik ile aşağı inerek otobüsümüzde buluşuyoruz.
Malitur ile Karadeniz Turumuzun sonuna geliyor ve dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Siz değerli
misafirlerimizi sabah saatlerinde aldığımız noktalara bırakarak bir başka Tatiljeti
organizasyonunda buluşmak üzere vedalaşıyoruz.

 

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Ordu’da alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Yol güzergahında dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra)

Konaklama: Bu gece otel konaklaması yoktur.

KALKIŞ NOKTALARI VE SAATLERİ

19:00 Yenibosna Airport Avm Otoparkı
19:45 Mecidiyeköy Torun Center Önü
20:15 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
20:20 Bostancı Köprüsü Altı
20:30 Kartal Köprüsü Altı
20:40 Pendik Köprüsü Altı
20:50 Çayırova Mc Donalds Önü
21:00 Gebze Center Önü
21:30 İzmit Halkevi Durağı (Asya Otel Karşısı)
22:00 Sakarya Total Önü (Otogar Yanı)
23:45 Bolu Otogar Yanı

DAHİL OLANLAR:
 Otellerde 3 gece konaklama



 Otellerde açık büfe 3 sabah kahvaltısı
 Otellerde açık büfe veya set menü 3 akşam yemeği
 Lüks araçlar ile ulaşım
 Programda belirtilen çevre gezileri
 Batum Turu ve Transferi
 Profesyonel rehberlik hizmeti
 Araç içi bardak su
 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

HARİÇ OLANLAR:
Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı
 Programda belirtilen son gün akşam yemeği
 Tüm yemeklerde alınan içecekler
 Öğle yemekleri
 Yurt dışı çıkış harcı (Batum turu için)
 Ordu Boztepe teleferik ücreti
 Sümela Manastırı ring aracı ücreti
 Programda ekstra belirtilen tüm organizasyonlar
 Tüm Kişisel harcamalar
 Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)
 Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler için geçerlidir.)

ÖNEMLİ BİLGİLER

ÖNERİLERİMİZ:
Gezi boyunca rahat ve ayaklarınızı yormayacak ayakkabılar ya da terlikler tercih etmek, yürüyüşlerinizi
daha keyifli hale getirmek.
Hem rahat hem de şık kombinlerle kendinizi iyi hissederken, sosyal medyadaki paylaşımlarınızda daha
fazla ilgi görüyorsunuz.
Anılarınızı kullanmak için mutlaka fotoğraf makinenizi, şarj aletinizi ve taşınabilir şarj yanınıza alın.

ÖNEMLİ DETAYLAR:
Araçlarımızda koltuk numarası verilmemektedir.
Araçlar, kayıtlı kalkış noktalarından ve serbest bırakmadan hareket eder. Lütfen hareket saatinden en az 5
dakika önce orada olun. Kalan misafirlerin, tur hakları ve herhangi bir iade ya da hak talebinde
bulunamazlar.
Turdan önce, araçtaki görevlinin iletişim bilgileri rezervasyon sırasında cep telefonunuza SMS olarak
gönderilmiştir. İletişim bilgilerinizin doğru olduğundan emin olun; Aksi takdirde yaşanacak aksaklıklardan
sorumluluk kabul edilmeyecektir.
18 yaşındaki küçük misafirler, ebeveynleri olmadan katıldıkları turlarda, yanlarında noterden devamlılık
muvafakatname bulundurmak zorundaydı.
Rehberimiz, hava koşulları veya yol koşulları gibi zorunlu veriler programda değişiklik yapma hakkına
sahiptir. Ancak tur programı tam anlamıyla tamamlanacaktır.
Konaklama ve konaklama programlarında belirtilen standartlarla aynı olacak şekilde değiştirilebilir.
Turlarımız paket içerisinde sunulmaktadır; konaklama, ulaşım, konaklama ve geziler ayrı ayrı
değerlendirilmez ve belirtilmesi yapılamaz. Ancak ulaşımsız tur seçeneklerimiz mevcuttur.
Yeterli ödeme sağlanamayan turlar ileri bir tarihe ertelenebilir ya da iptal edilebilir. Bu öğrencilerine tur
bilgileri en az 1 gün önce belirtilir.
Hava, yol durumu veya ziyaret yerlerindeki dağılım gibi sebeplerle gezilemeyen noktalar için firmamızın
sorumluluğu kabul etmez.
Turun dönüş saatleri trafik yoğunluğuna bağlı olarak değişebilir; bu nedenle kesin bir dönüş saati



verilemiyor.
Yabancı uyruklu vatandaşlar için ek ücret talep edilmez. Ancak müze kart uygulaması yalnızca TC'ye
özeldir.

İPTAL POLİTİKASI:

İptal ve İade Politikası
Seyahatlerimizde oluşabilecek iptal ve iade talepleri, 1618 Sayılı Seyahat Acentaları Kanunu’na
ve Paket Tur Yönetmeliği’ne bağlı olarak değerlendirilir. Turlarımız, bu kanun kapsamında hizmet
vermekte olup, iptal ve iade koşulları aşağıdaki gibidir:

1. Uçaklı Turlar ve Promosyon Turlar
Promosyon olarak ilan edilen turlar ile uçak bileti içeren turlarda iptal ve iade hakkı
bulunmamaktadır. Bu tür turlarda iptal veya değişiklik talepleri ne yazık ki kabul edilmemektedir.

2. İptal Talepleri
Misafirlerimizin tur kayıtlarını tur tarihinden 14 gün öncesine kadar ücretsiz olarak iptal etme
hakkı vardır. Ancak, tura 14 günden az bir süre kala yapılan iptallerde ücret iadesi veya kapora
iadesi yapılmaz.

3. Sağlık Nedenli İptaller
Kendisi ya da 1. derece yakınları (anne, baba, kardeş) ile ilgili sağlık sorunları nedeniyle iptal
talepleri, sigorta şirketi tarafından karşılanır. Bu durumda, Türkiye’deki devlet hastanelerinden
alınan, başhekim veya en az iki doktor imzası taşıyan bir sağlık raporunun sigorta şirketine
sunulması zorunludur. Ancak, sigorta şirketi daha önce teşhisi konmuş kronik hastalıkları
(tansiyon, şeker, astım vb.) karşılamamaktadır.


